
 

Kirchengemeinde Roth 
08.05.2021 bis 14.05.2021 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 16.05.2021 sind 

bestimmt für die 

 

Gemeindearbeit. 

445,50 € GESAMTBETRAG 

 

 

32,50 € 

32,50 € 

22,00 € 

22,00 € 

43,25 € 

43,25 € 

 

50,00 € 

100,00 € 

100,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

 

Koll. 09.05. KK für Besuchsdienst 

Klingelbeuteleinlagen 09.05. KK 

Koll. 09.05. SK für Besuchsdienst 

Klingelbeuteleinlagen 09.05. SK  

Koll. 09.05. Bernlohe für Besuchsdienst 

Klingelbeuteleinlagen 09.05. Bernlohe 

 

Spende für Kirchenmusik 

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für die Kinderkirche 

  


