

Kirchengemeinde Roth

08.05.2021 bis 14.05.2021

445,50 € GESAMTBETRAG

Gaben im Einzelnen:

32,50€	Koll. 09.05. KK für Besuchsdienst
32,50€	Klingelbeuteleinlagen 09.05. KK
22,00€	Koll. 09.05. SK für Besuchsdienst
22,00€	Klingelbeuteleinlagen 09.05. SK
43,25€	Koll. 09.05. Bernlohe für Besuchsdienst
43,25€	Klingelbeuteleinlagen 09.05. Bernlohe
50,00€	Spende für Kirchenmusik
100,00€	Spende für die Kreuzkirche
100,00€	Spende für die Kinderkirche

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 16.05.2021 sind bestimmt für die

Gemeindearbeit.